
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА  

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ 

КОШ-АГАШ АЙМАК 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП 

 

От12.04.2012№49 

 

с. Кош-Агач 
 

 

             Об освобождении опекуна от исполнения обязанностей 

 

 

 

         Рассмотрев заявление гр. Тебековой Натальи Ивановны об 

освобождении от исполнения обязанностей опекуна Алипова Айлана 

Юрьевича 09.01.2000 года рождения, Алиповой Айсулу Юрьевны 12.08.2002 

года рождения, руководствуясь п.3 ст.29 ФЗ Об опеке и попечительстве от 

24.04.2008 г. № 48-ФЗ,администриция  МО «Кош-Агачский район»,  

  

постановляет: 

1.Освободить гр. Тебекову Наталью Ивановну от исполнения обязанностей 

опекуна Алипова Айлана Юрьевича, Алиповой Айсулу Юрьевны .  

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

  

     

 

Заместитель  главы администрации  

МО «Кош-Агачский район»                                                              Е.Б.Бегенов  


